
CENÍK HOVĚZÍHO MASA

BIO HOVĚZÍ SVÍČKOVÁ                                                             

BIO HOVĚZÍ T - BONE STEAK  

BIO HOVĚZÍ FLANK STEAK                       

BIO HOVĚZÍ EYE ROUND STEAK   

BIO HOVĚZÍ ROŠTĚNÁ                                                              

BIO HOVĚZÍ VÁLEČEK / FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ                             

BIO HOVĚZÍ ZADNÍ                                                                  

BIO HOVĚZÍ PŘEDNÍ BEZ KOSTI                                                

BIO HOVĚZÍ KLIŽKA                                                                 

BIO HOVĚZÍ KOSTKY NA GULÁŠ                                               

BIO HOVĚZÍ ŽEBRA 

BIO HOVĚZÍ OŘEZ 

BIO HOVĚZÍ KOSTI/MORKOVKA 

BIO HOVĚZÍ LŮJ 
 

CENY JSOU UVEDENÉ ZA KG VČETNĚ DPH. CENÍK PLATNÝ OD: 1.7.2025

(vyzrálý z nízkého roštěnce) 

(vyzrálý z pupku) 

(vyzrálý z falešné svíčkové)

770 Kč
650 Kč
460 Kč
459 Kč
420 Kč
309 Kč

289 Kč
251 Kč
251 Kč
250 Kč
141 Kč
141 Kč
49 Kč

5 Kč

CHVALŠINY 251
382 03 CHVALŠINY

(+420) 605 026 451 

(+420) 739 464 244 

MASOZCHVALSIN@VLS.CZ
WWW.MASOZCHVALŠIN.CZ 


